
UCHWAŁA NR XLII/311/22 
RADY GMINY KODRĄB 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie przyjęcia zadania z zakresu zimowego utrzymania dróg powiatowych przebiegających przez 
teren gminy Kodrąb 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 w związku z art. 8 ust. 2a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079), art. 216 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768) 
oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1376, 
poz. 1595, z 2022 r. poz. 32, poz. 655, poz. 1261) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Przyjmuje się od Powiatu Radomszczańskiego w sezonie zimowym 2022/2023 r. do wykonania na 
podstawie porozumienia zadanie z zakresu zimowego utrzymania dróg powiatowych na terenie gminy Kodrąb. 

§ 2. Szczegółowe warunki przyjęcia zadania, o którym mowa w § 1, w tym termin i miejsce realizacji, 
sposób rozliczenia i finansowania oraz wzajemne prawa i obowiązki stron zostaną określone w porozumieniu 
zawartym pomiędzy Powiatem Radomszczańskim a Gminą Kodrąb. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Kodrąb 
 
 

mgr inż. Grzegorz Wierzbicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5C1EFC7-79F1-4388-AA92-1A5807D43E89. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


